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Classes PS - MS
Lu

Ma

Me 12.10 Garderie 12.30

Je

Ve

Classes GS

Lu

Ma

Me 12.10 Garderie 12.30

Je

Ve

Classes CE1, CE2, CP

Lu

Ma

Me 12.10 Garderie 12.30

Je

Ve

Classes CM1-CM2

Lu

Ma

Me 12.10 Garderie 12.30

Je

Ve

12.10 Pause méridienne 13.40 16.15 Garderie 18.30

7.30 Garderie 8.40 08.50 Temps Scolaire 12.10 12.10 Pause méridienne 13.40 13.50 Temps Scolaire 16.15 16.15 Garderie 18.30

7.30 Garderie 8.40 08.50 Temps Scolaire 12.10

7.30 Garderie 8.40 08.50 Temps Scolaire 12.10

16.15 Garderie 18.30

7.30 Garderie 8.40 08.50 Temps Scolaire 12.10 12.10 Pause méridienne 13.40 13.50 Temps Scolaire 16.15 16.15 Garderie 18.30

13.50 Temps Scolaire 16.157.30 Garderie 8.40 08.50 Temps Scolaire 12.10 12.10 Pause méridienne 13.50

13.50 T.Scolaire 14.55 14.55 TAP 16.15

12.10 Pause méridienne 13.40

12.10 Pause méridienne 13.40

12.10 Pause méridienne 13.40

13.50 Temps Scolaire 16.15

13.50 Temps Scolaire 16.15

13.50 Temps Scolaire 16.1508.50 Temps Scolaire 12.10 16.15 Garderie 18.30

12.10 Pause méridienne 13.50 13.50 T.Scolaire 14.55

08.50 Temps Scolaire 12.10 16.15 Garderie 18.30

08.50 Temps Scolaire 12.10 16.15 Garderie 18.30

T.Calme 14.10 Temps Scolaire 16.15 16.15 Garderie 18.30

08.50 Temps Scolaire 12.10 12.10 Pause méridienne 13.40 T.Calme 14.10 Temps Scolaire 16.15 16.15 Garderie 18.30

T.Calme 14.10 Temps Scolaire 16.15 16.15 Garderie 18.30

08.50 Temps Scolaire 12.10 12.10 Pause méridienne 13.40 T.Calme 14.10 Temps Scolaire 16.15 16.15 Garderie 18.30

T.Calme 14.10 Temps Scolaire 16.15 16.15 Garderie 18.30

08.50 Temps Scolaire 12.10 12.10 Pause méridienne 13.40 T.Calme 14.10 Temps Scolaire 16.15 16.15 Garderie 18.30

T.Calme 14.10 Temps Scolaire 16.15 16.15 Garderie 18.30

08.50 Temps Scolaire 12.10 12.10 Pause méridienne 13.40 T.Calme 14.10 Temps Scolaire 16.15 16.15 Garderie 18.30

7.30 Garderie 8.40

7.30 Garderie 8.40 08.50 Temps Scolaire 12.10

7.30 Garderie 8.40

7.30 Garderie 8.40

08.50 Temps Scolaire 12.107.30 Garderie 8.40 16.15 Garderie 18.3014.55 TAP 16.15

7.30 Garderie 8.40

08.50 Temps Scolaire 12.10 12.10 Pause méridienne 13.40

7.30 Garderie 8.40 08.50 Temps Scolaire 12.10

7.30 Garderie 8.40

7.30 Garderie 8.40

7.30 Garderie 8.40 08.50 Temps Scolaire 12.10 12.10 Pause méridienne 13.40

7.30 Garderie 8.40

7.30 Garderie 8.40 08.50 Temps Scolaire 12.10

7.30 Garderie 8.40 08.50 Temps Scolaire 12.10 12.10 Pause méridienne 13.40

7.30 Garderie 8.40

12.10 Pause méridienne 13.4008.50 Temps Scolaire 12.10

16 17 18

7.30 Garderie 8.40

Option validée Ecole Privée - 1 TAP Hebdo
7 8 9 10 11 12 13 14 15


